

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ปรับปรุงถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 6 สายกลางหมู่บ้าน		
ปริมาณงาน	เทคอนกรีต กว้าง 3.00 เมตร ยาว 175.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตถนน ไม่น้อยกว่า 525.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	19/2559

ฝ่ายประมาณราคา		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร		เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2560		เจ้าของแบบ		อบต. บางขุนไทร	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	26.25	ลบ.ม.	397.20	10,426.50	91.00	2,388.75	12,815.25	
1.2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	78.75	ลบ.ม.	1,795.95	141,431.06	306.00	24,097.50	165,528.56	
1.3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม.	525.00	ตร.ม.	25.00	13,125.00	5.00	2,625.00	15,750.00	
1.4	เหล็ก Ø15 มม.RB.(1.387 กก./ม.)	70.73	กก.	19.87	1,405.41	3.30	233.41	1,638.81	
1.5	ไม้แบบ 30%	15.75	ตร.ม.	350.00	5,512.50	-	-	5,512.50	
	ค่าแรง	52.50	ตร.ม.	-	-	133.00	6,982.50	6,982.50	
1.6	ตะปู	13.12	กก.	44.40	582.53	-	-	582.53	
1.7	หินคลุก	12.80	ลบ.ม.	514.02	6,579.46	10.00	128.00	6,707.46	
1.8	ยางมาตอย	20.40	ลิตร	20.00	408.00	-	-	408.00	
	ยอดยกไป							215,925.61	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)